
Obec Stará Paka 
se sídlem Obecního úřadu Revoluční 180, 507 91 Stará Paka 
IČO: 00272132, ID DS: ytha6e6, tel.: 493 798 282 

PID: DYP73OP0JGDN 

Vyřizuje: Jan Herber  Vaše zn.: 
E-mail: starosta@starapaka.cz  Spis. značka: OUSP/KS/6/2025 
Počet listů: 1  Č. j.: OUSP-821/2025  
Počet příloh: 0  Stará Paka dne 21. 5. 2025 
 
 
V souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů, obec Stará Paka zveřejňuje  
 
 

záměr prodat vozidlo zn. AVIA 
 
 
 
Popis 
registrační značka:  JC 53-27    
tovární značka, označení: AVIA, A 31.1 K 
výr. číslo vozidla:  027/89 
první registrace:  21. 2. 1989 
najeté km:   cca 15.400 
druh vozidla:   speciální – požární vozidlo 
 
Jedná se o prodej nepotřebného majetku - vozidla AVIA, které bylo využíváno jednotkou JSDH 
Stará Paka (požární vozidlo). Vozidlo při prodeji bude splňovat všechny zákonné podmínky 
pro provoz na pozemních komunikacích. Bližší informace o technickém stavu či o možnosti 
případné prohlídky vozidla na tel.: 605 250 827.  
 
 
Další informace 
Zájemci o výše uvedené vozidlo mohou podávat nabídky v listinné podobě osobně v úředních 
hodinách Obecního úřadu Stará Paka nebo poštou do 16. 6. 2024 do 10:00 hodin v uzavřené 
obálce s označením „AVIA“ a nápisem „Neotvírat“.  
 
 
Otevírání obálek se uskuteční dne 16. 6. 2024 v a je neveřejné. Rozhodujícím kritériem pro 
prodej je nejvyšší nabídnutá cena. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Jan Herber  
           starosta 
Vyvěšeno dne: 21. 5. 2025 
 
Sejmuto dne: …………… 
  

mailto:ou@starapaka.cz


Č. j.: OUSP-821/2025  strana 2 

 

Popis 

Osvědčení o evidenci vozidla, série, číslo:   AI 968788 
Registrační značka (RZ) vozidla:    JC 53-27 
Vlastník vozidla:    OBEC STARÁ PAKA, REVOLUČNÍ 180, STARÁ PAKA 
Počet předchozích vlastníků:  nezjištěn 
Provozovatel vozidla:   ----- 
Počet předchozích provozovatelů:  ----- 
Datum první registrace vozidla:  21.02.1989 
Platnost osvědčení o techn. způsobilosti do:  09/2025 
Číslo typového/individuálního schválení vozidla: ----- 
Druh vozidla:    SPECIÁLNÍ POŽÁRNÍ VOZIDLO, DOPR. AUTOMOBIL 
Kategorie vozidla:   N2 
Tovární značka:    AVIA 
Obchodní označení:    A 31.1 K 
Typ/Varianta/Verze:    --- 
Identifikační číslo vozidla (VIN):  K0008821 
Výrobce vozidla:    AVIA k.p. PRAHA 
Motor: výrobce:   AVIA k.p. PRAHA typ/palivo: 712.18.0/NM max. 

výkon/zdvihový objem: 60 kW, 3 596 cm3 
Karoserie: výrobce:    KAROSA n.p. VYSOKÉ MÝTO 
druh:     SPECIÁLNÍ barva: ČERVENÁ 
Kola:   pneumatiky – přední, zadní: 6,50-20 PR 

JEDNODUCHÁ, 6,50-20 PR ZDVOJENÁ  
počet náprav – z toho poháněných:  2 - 1 
Schválené změny:mu typu:  ----- 
 
Na vozidle byl prováděn servis dle aktuální potřeby, výměna provozních kapalin a související 
úkony byly prováděny pravidelně dle instrukcí výrobce. 
 
Vozidlo bylo uvedeno do provozu v roce 1989. Dle specifikace v technickém průkazu se jedná 
o speciální požární vozidlo a této specifikaci odpovídal také charakter provozu a četnost jízd. 
Kabina a nástavbová část jsou udržované, lak je ve vyhovujícím stavu. Na kabině se vyskytují 
lokální deformace a koroze. V oblasti nad levým blatníkem je vlivem koroze vypadaný materiál, 
toto ale nemá vliv na funkční vlastnosti kabiny. Interiér kabiny je bez viditelného výrazného 
poškození, celkově je v dobrém stavu. Nástavbová část, které součástí je prostor pro posádku 
a prostor pro další vybavení je v dobrém stavu, vyskytují se drobná poškození související 
s provozem vozidla. Vnitřní část prostoru pro posádku je v dobrém stavu, vyskytuje se pouze 
běžné opotřebení. Také ve vnitřní části prostoru pro další vybavení se vyskytuje běžné 
opotřebení. Přední náprava je kompletní bez výskytu výraznější koroze, která by měla vliv na 
její funkční vlastnosti. Zadní nápravy včetně hnací soustavy je kompletní, koroze se vyskytuje 
na listových pružinách, tento stav ale nemá vliv na funkční vlastnosti nápravy. Pneumatiky na 
přední a zadní nápravě jsou v dobrém stavu a bez viditelného poškození. Vozidlo jako celek 
je ve vyhovujícím stavu. V souvislosti s dobou provozu lze dovozovat, že vozidlo je ve stavu 
lepším, než je stav odpovídající době provozu. 
 
 
 
  



Č. j.: OUSP-821/2025  strana 3 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Č. j.: OUSP-821/2025  strana 4 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č. j.: OUSP-821/2025  strana 5 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č. j.: OUSP-821/2025  strana 6 

 

 


		2025-05-21T14:41:11+0000
	Jan Herber




